
平成 23 年 2 月 27 日 

日本動物理学療法研究会 

会員各位 

 

会報作成委員の応募締切りについて 

 

 

会長 浅利和人 

副会長 藤澤由紀子 

 

拝啓 

 余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本研究会の活動に格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 先日、会員の皆様にお願いいたしました「会報作成委員」の募集に関しまして、3 名の方

からご応募がありました。ご協力ありがとうございました。 

 今後、ご応募いただいた 3 名の皆様とともに、会員の皆様に役立つ会報を作成していく

所存です。どうかお楽しみにお待ちください。 

 また会報の内容に関しまして、リクエスト等がありましたらご遠慮なく事務局までご連

絡ください。皆様のご意見をできるだけ反映した会報の作成を心がけてまいります。 

敬具 

記 

 

 

 

会報作成委員の皆様 

1010 吉井さやか様（理学療法士） 

1013 信岡尚子様（理学療法士） 

2003 島田旭緒様（義肢装具士） 

 

どうかよろしくお願いいたします。 

 
 
 
 

以上 


